FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 21/2024, ORIUNDO DA DISPENSA
N° 13/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS/RN
CNPJ: 08.712.267/0001-13

CONTRATADA: F F GALVAO BRASIL
CNPJ: 46.937.558/0001-07

OBJETO: SERVIÇO DE ATUALIZAÇÃO E TOMBAMENTO DE BENS,
REAVALIAÇÃO,  MENSURAÇÃO  E  INVENTÁRIO  PATRIMONIAL,
CONFORME RESOLUÇÃO 012/2016 DO TCE/RN, GERANDO OS
RELATÓRIOS  DAS  CONTAS  DE  GESTÃO,  ANEXO  06  (MAPA
DEMONSTRATIVO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS MÓVEIS,
PATRIMÔNIO),  COM  BASE  NA  LEI  FEDERAL  NO  4.320/68  E
RESOLUÇÃO 012/2016 TCE/RN

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 6.500,00 ( Seis mil e quinhentos
reais)

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Lagoa de Pedras/RN; Ação Legislativa; Ação:
2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da Despesa:
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - PJ; Fonte de Recurso:
15000000 -Recursos não Vinculados de Impostos.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.

VIGÊNCIA: 29 de Abril de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA: 26 de Abril de 2024

JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
Código Identificador: 73241525

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/04/2024.
EDIÇÃO 1889. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br